
jablonka.cz z.s.
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Z Á P I S  Z E  Z A S E D Á N Í
Ř Á D N É  VA L N É  H R O M A D Y  A  

N Á H R A D N Í  VA L N É  H R O M A D Y
S P O L K U

J A B L O N K A . C Z

ÚVOD

Základní informace

Název spolku: jablonka.cz
sídlo: Jablonecká 713, Praha 9, 19000
IČ: 299 35 925
Den konání: 17.4.2018 od 19:00 hodin
Místo konání: klubovna spolku Jablonecká 722/8, Praha 9, 19000

POŘAD JEDNÁNÍ

1. Projednání a schválení zprávy rady o hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2017,
2. Projednání a schválení zprávy kontrolora o revizi hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2017,
3. Projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost Spolku v roce 2018
4. Volba do rady Spolku (14.4.2018 končí mandát dvěma radním: Jindřich Bosák a Michal Kolář).
5. Změna stanov

-----------------------------------------
Čl. 5 Orgány spolku
odst 1
d)zástupce nepřítomného člena se při prezentaci prokáže plnou mocí k zastupování; po předložení plné moci je 
zastoupený považován za přítomného,

změnit na

d) zástupce nepřítomného člena se při prezenci prokáže plnou mocí k zastupování opatřenou úředně ověřeným 
podpisem zmocnitele; zástupce může na valné hromadě zastupovat nejvýše jednoho člena; po předložení plné moci je 
zastoupený považován za přítomného,
----------------------------------------- 

6. Závěr

PRŮBĚH
Zahájení
Valnou hromadu zahájil v 19:05 hod Petr Simandl a konstatoval, že dle prezenční listiny valné hromady je přítomno 20 členů
sdružení a náhradní valná hromada je usnášeníschopná ve všech bodech pořadu jednání.

Prezenční list: viz příloha č.1

Poté Petr Simandl navrhl, aby byl zvolen on sám jako zapisovatel průběhu valné hromady a přítomní tento návrh schválili v
poměru  20 – pro, 0 – proti, 0 - zdrželo se. 

Poté Petr Simandl navrhl, aby ověřovatel zápisu valné hromady byl Karel Nosek a přítomní tento návrh schválili v poměru  20
– pro, 0 – proti, 0 - zdrželo se.

Poté Petr Simandl navrhl, aby skrutátor valné hromady byl Karel Nosek a přítomní tento návrh schválili v poměru  20 – pro,
0 – proti, 0 - zdrželo se.

1. Projednání a schválení zprávy rady o hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2017

Poté pokračoval Petr Simandl v projednání pořadu jednání valné hromady a informoval přítomné členy o tom, jak sdružení
hospodařilo v roce 2017. Uvedl,  že veškeré podklady a účetní  závěrka jsou také vystaveny veřejně na diskusním portálu
www.jablonka.cz. K tomuto bodu pořadu jednání nebyly vzneseny přítomnými žádné dotazy.
Přišel p. Šindelář a účast je 21 členů.
Poté předsedající navrhl hlasovat o schválení předložené účetní závěrky za rok 2017.

Přítomní členové schválili účetní závěrku za rok 2016 v poměru  21 – pro, 0 – proti, 0 - zdrželo se.

Strana 1/2



jablonka.cz z.s.
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Dále předsedající navrhl hlasovat o schválení zprávy rady o hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní rok 2017.
Přítomní členové schválili tuto zprávu v poměru  21 – pro, 0 – proti, 0 - zdrželo se.

Přišel p. Pokorný a účast je 22 členů.

2. Projednání a schválení zprávy kontrolora o revizi hospodaření Sdružení za uplynulý kalendářní
rok 2017

Petr Simandl uvedl, že zpráva kontrolora není k dispozici a kontrolor spolku Miroslav Brtek není přítomný a nedaří se s ním
spojit.  O zprávě  kontrolora se tedy nehlasovalo.  (Týden po konání  valné hromady kontrolor  vysvětlil  svou nepřítomnost
hospitalizací kvůli akutnímu neurochirurgickému zákroku)

3. Projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost Spolku v roce 2018

Petr Simandl poté přistoupil k dalšímu bodu jednání a tím bylo projednání a schválení ročního plánu výdajů na činnost Spolku
v roce 2018. Spolek se bude také v roce 2018 snažit z příspěvků svých členů dále budovat, rozšiřovat a spravovat počítačovou
síť spolku, zajišťovat konektivitu do internetu a dále pořádat kulturní a vzdělávací akce pro naše členy.

Navržený plán výdajů na rok 2018 byl valnou hromadou schválen v poměru  22 – pro, 0 – proti, 0 - zdrželo se.

Přišel p. Šindýlek  a účast je 23 členů.

4. Volba do rady spolku

Petr Simandl na úvod sdělil, že 14.4.2018 končí mandát dvěma radním Jindřichu Bosákovi a Michalovi Kolářovi.

Dále oznámil, že Jindřich Bosák a Michal Kolář kandidují i na další období a dle stanov budeme hlasovat tajnou volbou.

Hlasovací lístky vybral a sečetl skrutátor a výsledek tajné volby byl 21 – pro, 1 – proti a 1 – zdržel se a  Miroslav Brtek byl
zvolen kontrolorem Spolku.

5. Změna stanov

Petr Simandl poté přistoupil k dalšímu bodu jednání a tím bylo projednání a schválení navržené změny stanov.

Navržená změna stanov byla valnou hromadou schválena v poměru  21 – pro, 2 – proti, 0 - zdrželo se.

6. Závěr

Petr Simandl poté prohlásil pořad jednání náhradní výroční valné hromady za ukončený, poděkoval všem přítomným za účast
a náhradní valnou hromadu ve 20:00 ukončil.

Přílohy: 1. Prezenční list - 1 list

2. Odsouhlasená účetní závěrka za rok 2017 – 5 listů

3. Odsouhlasený plán výdajů na rok 2017 – 1 list

4. Stanovy spolku - 5 listů

V Praze dne 25.5.2018

zapsal: Petr Simandl ověřil: Karel Nosek

Strana 2/2


	ÚVOD
	PRŮBĚH

